
KUJIP01J7X32
Dodatek č. 2

k Rámcové smlouvě o spolupráci při zajišťování a 
rozvoji VDV

Uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen Dodatek č. 2)

Kraj Vysočina 
sídlo: 
zastoupený: 
IČO:
Bankovní spojení:

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtmanem Kraje Vysočina 
70890749
123-6403810267/0100 vedené u Komerční banky, a.s.

Město Třebíč 
sídlo: Karlovo náměstí 104/55, Vnitřní město, 674 01 Třebíč 1
zastoupeno: 
IČO:

Mgr. Pavlem Pacalem, starostou města 
00290629

DIČ: CZ00290629
Bankovní spojení: 19-329711/0100 vedené u Komerční banka, a.s.

smluvní strany se dohodly takto:

I.
1. Článek II, bod 1 se nahrazuje textem, který zní:

Kraj Vysočina se zavazuje za každého cestujícího evidovaného v MHD Třebíč s jízdenkou VDV 
zaplatit městu Třebíč částku ve výši 8 Kč za osobu. Jedná se o příspěvek za možnost využít 
MHD města Třebíč.;

2. Článek II, bod 5 se nahrazuje textem, který zní:
Město Třebíč se zavazuje za každého cestujícího evidovaného v dopravním prostředku pod 
objednávkou Kraje Vysočina s jízdenkou MHD Třebíč zaplatit Kraji Vysočina částku ve výši 8 Kč 
za osobu. Jedná se o příspěvek za možnost využít dopravní prostředek s tarifem VDV na území 
města Třebíč.

3. Článek II, bod 7 se nahrazuje textem, který zní:
K termínu 31. 3. kalendářního roku bude vyhotoven zápis, jehož předmětem bude vyčíslení 
platby Kraje Vysočina městu Třebíč a vyčíslení platby města Třebíč Kraji Vysočina. Vyčíslení bude 
provedeno za období předcházejícího roku.

4. Článek III, odst. 2 se nahrazuje textem, který zní:
Kraj Vysočina dle článku II. odst. 1 zaplatí městu Třebíč pro období kalendářního roku částku ve 
výši stanovené zápisem dle či. II odst. 7 této smlouvy do 30. 6. kalendářního roku.

5. Článek III, bod 3 se nahrazuje textem, který zní:
Město Třebíč dle čl. II, Odst. 1 zaplatí Kraji Vysočina pro období kalendářního roku částku ve výši 
stanovené zápisem dle čl. II odst. 7 této smlouvy do 30. 6. kalendářního roku.

Závěrečná ustanovení
1, Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 



veřejné správy - Registru smluv. Město Třebíč výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu 
tohoto dodatku smlouvy v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zákonnou 
povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění 
této povinnosti písemně potvrdí městu Třebíč.

2. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží Kraj Vysočina a 
dvě vyhotovení obdrží město Třebíč.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním textu této smlouvy v souladu s 
ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů.

VIL 
Doložky

Tento dodatek smlouvy byl schválen Zastupitelstvem Kraje Vysočina na zasedání č. 05/2022, konaném 
dne 13. 09. 2022, usnesením č. 0352/05/2022/ZK.

Tento dodatek smlouvy byl schválen Zastupitelstvem města Třebíč na 6. zasedání, konaném dne 
08. 12. 2022, usnesením č. 33/6/ZM/2022.

V Jihlavě dne 1 9, 12. 2022

Kraysočina
Mor. Vítězslav Schrek, MBA, 
hitman

I Kraj vysoka “
i 2**0021882/57,58601* ! I

v Třebíči dne

2


